
Hanka P. (Hanči84) ID 125959 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 předem vám děkuji, že brouzdáte po mých stránkách a pokud se vám něco zalíbí a chcete udělat radost sobě nebo vaši
nejmilejším, čtěte dále.

 Podotýkám, že MMB se věnuji pouze v době, kdy mi to dovolí má rodina, hlavně naše dceruška Verunka.
 Pokud se tedy náhodou stane, že Vám neodepíšu na Váš vzkaz nebo email, nezlobte se a pochopte to prosím - připomeňte se
znovu.

 ____________________PODMÍNKY PRODEJE_______________________________

 Informace o prodávajícím:
 Hana Procházková
 sídlo firmy: Podbělová 18, 628 00 Brno
 Provozujeme pouze internetový prodej.
 IČ: 86890735, nejsem plátcem DPH.
 Odpovědná osoba za tento bazárek: Hana Procházková hanart@seznam.cz

 Se zákazníky komunikujeme emailem (hanart@seznam.cz), telefonický kontakt nepodporujeme. Na e-maily odpovídáme
zpravidla do 24 hodin (není-li v albu uvedeno jinak - např. dovolená a podobně).

 Záruční doba poskytovaná na prodávané zboží je poskytována dle zákona, není-li uvedeno jinak (tj. dva roky na nové zboží s
výjimkou zboží podléhajícímu rychlému opotřebení).
 Reklamaci řešíme vždy po předchozí domluvě zasláním zboží na mou adresu (viz výše) na náklady odběratele, reklamace
bude vyřízena do 30 dnů od převzetí reklamovaného zboží od dopravce.

 POŠTOVNÉ
 Dle nových cen za služby České pošty, platných od 1.1.2009, si připočítávám k ceně poštovné:
  - doporučená zásilka : 41 - 49Kč
  - obyčejný balík - šíře balíku větší jak 5cm: 46,- (bez potvrzení)
  - cenný balík - šíře balíku větší jak 5cm: od 61 - 70Kč
 Obyčejné zásilky jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO.

 NA DOBÍRKU po špatných zkušenostech NEPOSÍLÁM!!!

 DODACÍ LHŮTA
 Dodací lhůta se pohybuje v rozmezí cca 3-5 týdnů od připsání peněz na účet. Občas se bohužel stane, že je určitá položka
více poptávaná a také rychleji vyprodaná, dodavatel musí navézt nové zásoby na sklad a tím se dodací lhůta ještě o pár dnů
prodlouží.. Nebo je zboží vyprodané úplně - v tom případě Vám podám info bezprostředně po tom, co mi to dodavatel oznámí.
 Podotýkám, že jsem na něm plně závislá, dodací lhůtu neovlivním (i když bych někdy moc chtěla).. Proto Vás tedy prosím o
trpělivost a pochopení, jestliže zásilka dorazí později, než by měla.
 Z důvodu platby při objednání, vybírám za zboží zálohu ve výši 100%.
 Věci nejdou přeměřit a porovnat, proto zvažte jakou velikost zvolíte.
 Tabulkové míry Vám ke každé velikosti na přání zašlu.
 OBJEDNÁVKY dělám 1x týdně, a to vždy v PÁTEK.

 REKLAMACE
 V případě, že z jakéhokoli důvodu nejste se zbožím spokojeni, jednoduše mi jej zašlete zpět v originálním obalu do 7 dnů od
obdržení zásilky. Možná je jak výměna, tak i vrácení peněz (bez poštovného). Peníze převádím cca do 14 dnů od vrácení zboží
či stornování objednávky.. Upozorňuji, že záruka se vztahuje pouze na nepoškozené a nepoužité zboží!
 Cena za dopravu se nevrací, pouze za vrácené zboží!!!

 UPOZORNĚNÍ
 Barva zboží se může mírně lišit od skutečnosti v závislosti na individuálním nastavení monitoru.

 PROSBA
 !!! PŘI OBJEDNÁVCE, UVÁDĚJTE PROSÍM, PRO URYCHLENÍ KOMUNIKACE, ROVNOU SVOU ADRESU !!!

 !!! PRO IDENTIFIKACI PLATBY, PROSÍM JAKO VARIABILNÍ SYMBOL UVÁDĚJTE SVÉ ID, DO ZPRÁVY PRO PŘÍJEMCE PAK STRUČNÉ
OZNAČENÍ ZBOŽÍ!!! !

 Ráda Vám zodpovím na vaše dotazy pokud jsem zrovna doma...:o)
 Přeji hezké nakupování...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

